TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
TRUNG TÂM QL ĐTCLC&ĐTQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 5 tháng 06 năm 2023

       Ảnh 3x4

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH STUDY TOUR NĂM 2023

Kính gửi:  Trung tâm Quản lý Đào tạo CLC và Đào tạo quốc tế.

Họ tên sinh viên: 	Năm Sinh:
MSSV:	Lớp:
Điện thoại:	Email:
Địa chỉ hiện nay:
Trình độ tiếng Anh:
Tình trạng sức khỏe:
Các bệnh lý (Nếu có):
Hộ chiếu:  Đã có. Số hộ chiếu:…………………… ngày cấp:.../…/….            Chưa có
Đã tiêm Vaccine phòng dịch Covid-19:
Mũi 01:	Loại Vaccine:
Mũi 02:	Loại Vaccine:
Mũi 03:	Loại Vaccine:
Mũi 04:	Loại Vaccine:
	Em xin được đăng ký tham gia Chương trình Study Tour năm 2023 của Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh tổ chức tại:
	 Thái Lan (06 ngày 05 đêm)	 Singapore (05 ngày 04 đêm)
Em cam kết sẽ tuân thủ các quy định của pháp luật Việt Nam và nước được đến tham quan, học tập; tuân thủ quy định của trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh và các cơ quan, tổ chức có liên quan; tuân thủ các quy định khác đoàn đi và sự hướng dẫn của giảng viên hướng dẫn đoàn.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 2023
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]